
Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a01 R9a02 R9a03 R9a04 R9a05 R9a06 R9a07 R9a08

Frequenza
Note di Corsa

07.00 07.22 07.44 08.06 08.28 09.3409.1208.50365 Borgo Pace 

07.01 07.23 07.45 08.07 08.29 09.3509.1308.51364  Taranto-Scardia 

07.03 07.25 07.47 08.09 08.31 09.3709.1508.53362 Taranto-Belloluogo 

07.04 07.26 07.48 08.10 08.32 09.3809.1608.54370 Della Repubblica-Gidiuli 

07.05 07.27 07.49 08.11 08.33 09.3909.1708.55377 P.zza S.M. Arcangelo 

07.07 07.29 07.51 08.13 08.35 09.4109.1908.57378 Bernardino 

07.08 07.30 07.52 08.14 08.36 09.4209.2008.58381 Sozy Carafa 

07.09 07.31 07.53 08.15 08.37 09.4309.2108.59382 Pozzuolo-Reale 

07.11 07.33 07.55 08.17 08.39 09.4509.2309.01150 Università 
07.13 07.35 07.57 08.19 08.41 09.4709.2509.03148 Porta Napoli 

07.15 07.37 07.59 08.21 08.43 09.4909.2709.05106 De Pietro 

07.17 07.39 08.01 08.23 08.45 09.5109.2909.07107 Palazzo di Giustizia 

07.19 07.41 08.03 08.25 08.47 09.5309.3109.09108 XXV Luglio 

07.24 07.46 08.08 08.30 08.52 09.5809.3609.14103 Costa 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a09 R9a10 R9a11 R9a12 R9a13 R9a14 R9a15 R9a16

Frequenza
Note di Corsa

09.56 10.18 10.40 11.02 11.24 12.3012.0811.46365 Borgo Pace 

09.57 10.19 10.41 11.03 11.25 12.3112.0911.47364  Taranto-Scardia 

09.59 10.21 10.43 11.05 11.27 12.3312.1111.49362 Taranto-Belloluogo 

10.00 10.22 10.44 11.06 11.28 12.3412.1211.50370 Della Repubblica-Gidiuli 

10.01 10.23 10.45 11.07 11.29 12.3512.1311.51377 P.zza S.M. Arcangelo 

10.03 10.25 10.47 11.09 11.31 12.3712.1511.53378 Bernardino 

10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 12.3812.1611.54381 Sozy Carafa 

10.05 10.27 10.49 11.11 11.33 12.3912.1711.55382 Pozzuolo-Reale 

10.07 10.29 10.51 11.13 11.35 12.4112.1911.57150 Università 
10.09 10.31 10.53 11.15 11.37 12.4312.2111.59148 Porta Napoli 

10.11 10.33 10.55 11.17 11.39 12.4512.2312.01106 De Pietro 

10.13 10.35 10.57 11.19 11.41 12.4712.2512.03107 Palazzo di Giustizia 

10.15 10.37 10.59 11.21 11.43 12.4912.2712.05108 XXV Luglio 

10.20 10.42 11.04 11.26 11.48 12.5412.3212.10103 Costa 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a17 R9a18 R9a19 R9a20 R9a21 R9a22 R9a23 R9a24

Frequenza
Note di Corsa

12.52 13.14 13.36 14.20 15.04 17.1616.3215.48365 Borgo Pace 

12.53 13.15 13.37 14.21 15.05 17.1716.3315.49364  Taranto-Scardia 

12.55 13.17 13.39 14.23 15.07 17.1916.3515.51362 Taranto-Belloluogo 

12.56 13.18 13.40 14.24 15.08 17.2016.3615.52370 Della Repubblica-Gidiuli 

12.57 13.19 13.41 14.25 15.09 17.2116.3715.53377 P.zza S.M. Arcangelo 

12.59 13.21 13.43 14.27 15.11 17.2316.3915.55378 Bernardino 

13.00 13.22 13.44 14.28 15.12 17.2416.4015.56381 Sozy Carafa 

13.01 13.23 13.45 14.29 15.13 17.2516.4115.57382 Pozzuolo-Reale 

13.03 13.25 13.47 14.31 15.15 17.2716.4315.59150 Università 
13.05 13.27 13.49 14.33 15.17 17.2916.4516.01148 Porta Napoli 

13.07 13.29 13.51 14.35 15.19 17.3116.4716.03106 De Pietro 

13.09 13.31 13.53 14.37 15.21 17.3316.4916.05107 Palazzo di Giustizia 

13.11 13.33 13.55 14.39 15.23 17.3516.5116.07108 XXV Luglio 

13.16 13.38 14.00 14.44 15.28 17.4016.5616.12103 Costa 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a25 R9a26 R9a27 R9a28 R9a29

Frequenza
Note di Corsa

18.00 18.44 19.28 20.12 20.56365 Borgo Pace 

18.01 18.45 19.29 20.13 20.57364  Taranto-Scardia 

18.03 18.47 19.31 20.15 20.59362 Taranto-Belloluogo 

18.04 18.48 19.32 20.16 21.00370 Della Repubblica-Gidiuli 

18.05 18.49 19.33 20.17 21.01377 P.zza S.M. Arcangelo 

18.07 18.51 19.35 20.19 21.03378 Bernardino 

18.08 18.52 19.36 20.20 21.04381 Sozy Carafa 

18.09 18.53 19.37 20.21 21.05382 Pozzuolo-Reale 

18.11 18.55 19.39 20.23150 Università 
18.13 18.57 19.41 20.25148 Porta Napoli 

18.15 18.59 19.43 20.27106 De Pietro 

18.17 19.01 19.45 20.29107 Palazzo di Giustizia 

18.19 19.03 19.47 20.31108 XXV Luglio 

18.24 19.08 19.52 20.36103 Costa 

Frequenze
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r01 R9r02 R9r03 R9r04 R9r05 R9r06 R9r07 R9r08

Frequenza
Note di Corsa

07.24 07.46 08.08 08.30 08.52 09.5809.3609.14103 Costa 

07.26 07.48 08.10 08.32 08.54 10.0009.3809.16104 Palazzo di Giustizia 

07.28 07.50 08.12 08.34 08.56 10.0209.4009.18105 De Pietro 

07.29 07.51 08.13 08.35 08.57 10.0309.4109.19147 Calasso 

07.30 07.52 08.14 08.36 08.58 10.0409.4209.20149 Porta Napoli 

07.32 07.54 08.16 08.38 09.00 10.0609.4409.22358 Taranto-Di Valesio 

07.33 07.55 08.17 08.39 09.01 10.0709.4509.23359 Taranto-Monte Sei Busi 

07.34 07.56 08.18 08.40 09.02 10.0809.4609.24360 Taranto-Zimbalo 

07.36 07.58 08.20 08.42 09.04 10.1009.4809.26361 Taranto-Belloluogo 

07.38 08.00 08.22 08.44 09.06 10.1209.5009.28363  Taranto-Scardia 

07.44 08.06 08.28 08.50 09.12 10.1809.5609.34365 Borgo Pace 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r09 R9r10 R9r11 R9r12 R9r13 R9r14 R9r15 R9r16

Frequenza
Note di Corsa

10.20 10.42 11.04 11.26 11.48 12.5412.3212.10103 Costa 

10.22 10.44 11.06 11.28 11.50 12.5612.3412.12104 Palazzo di Giustizia 

10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.5812.3612.14105 De Pietro 

10.25 10.47 11.09 11.31 11.53 12.5912.3712.15147 Calasso 

10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 13.0012.3812.16149 Porta Napoli 

10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 13.0212.4012.18358 Taranto-Di Valesio 

10.29 10.51 11.13 11.35 11.57 13.0312.4112.19359 Taranto-Monte Sei Busi 

10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 13.0412.4212.20360 Taranto-Zimbalo 

10.32 10.54 11.16 11.38 12.00 13.0612.4412.22361 Taranto-Belloluogo 

10.34 10.56 11.18 11.40 12.02 13.0812.4612.24363  Taranto-Scardia 

10.40 11.02 11.24 11.46 12.08 13.1412.5212.30365 Borgo Pace 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r17 R9r18 R9r19 R9r20 R9r21 R9r22 R9r23 R9r24

Frequenza
Note di Corsa

13.16 13.38 14.00 14.44 15.28 17.4016.5616.12103 Costa 

13.18 13.40 14.02 14.46 15.30 17.4216.5816.14104 Palazzo di Giustizia 

13.20 13.42 14.04 14.48 15.32 17.4417.0016.16105 De Pietro 

13.21 13.43 14.05 14.49 15.33 17.4517.0116.17147 Calasso 

13.22 13.44 14.06 14.50 15.34 17.4617.0216.18149 Porta Napoli 

13.24 13.46 14.08 14.52 15.36 17.4817.0416.20358 Taranto-Di Valesio 

13.25 13.47 14.09 14.53 15.37 17.4917.0516.21359 Taranto-Monte Sei Busi 

13.26 13.48 14.10 14.54 15.38 17.5017.0616.22360 Taranto-Zimbalo 

13.28 13.50 14.12 14.56 15.40 17.5217.0816.24361 Taranto-Belloluogo 

13.30 13.52 14.14 14.58 15.42 17.5417.1016.26363  Taranto-Scardia 

13.36 13.58 14.20 15.04 15.48 18.0017.1616.32365 Borgo Pace 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r25 R9r26 R9r27 R9r28

Frequenza
Note di Corsa

18.24 19.08 19.52 20.36103 Costa 

18.26 19.10 19.54 20.38104 Palazzo di Giustizia 

18.28 19.12 19.56 20.40105 De Pietro 

18.29 19.13 19.57 20.41147 Calasso 

18.30 19.14 19.58 20.42149 Porta Napoli 

18.32 19.16 20.00 20.44358 Taranto-Di Valesio 

18.33 19.17 20.01 20.45359 Taranto-Monte Sei Busi 

18.34 19.18 20.02 20.46360 Taranto-Zimbalo 

18.36 19.20 20.04 20.48361 Taranto-Belloluogo 

18.38 19.22 20.06 20.50363  Taranto-Scardia 

18.44 19.28 20.12 20.56365 Borgo Pace 

Frequenze
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a03 R9a05 R9a07 R9a09 R9a11 R9a13 R9a15 R9a17

Frequenza
Note di Corsa

07.44 08.28 09.12 09.56 10.40 12.5212.0811.24365 Borgo Pace 

07.45 08.29 09.13 09.57 10.41 12.5312.0911.25364  Taranto-Scardia 

07.47 08.31 09.15 09.59 10.43 12.5512.1111.27362 Taranto-Belloluogo 

07.48 08.32 09.16 10.00 10.44 12.5612.1211.28370 Della Repubblica-Gidiuli 

07.49 08.33 09.17 10.01 10.45 12.5712.1311.29377 P.zza S.M. Arcangelo 

07.51 08.35 09.19 10.03 10.47 12.5912.1511.31378 Bernardino 

07.52 08.36 09.20 10.04 10.48 13.0012.1611.32381 Sozy Carafa 

07.53 08.37 09.21 10.05 10.49 13.0112.1711.33382 Pozzuolo-Reale 

07.55 08.39 09.23 10.07 10.51 13.0312.1911.35150 Università 
07.57 08.41 09.25 10.09 10.53 13.0512.2111.37148 Porta Napoli 

07.59 08.43 09.27 10.11 10.55 13.0712.2311.39106 De Pietro 

08.01 08.45 09.29 10.13 10.57 13.0912.2511.41107 Palazzo di Giustizia 

08.03 08.47 09.31 10.15 10.59 13.1112.2711.43108 XXV Luglio 

08.08 08.52 09.36 10.20 11.04 13.1612.3211.48103 Costa 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a19 R9a20 R9a21 R9a22 R9a23 R9a24 R9a25 R9a26

Frequenza
Note di Corsa

13.36 14.20 15.04 15.48 16.32 18.4418.0017.16365 Borgo Pace 

13.37 14.21 15.05 15.49 16.33 18.4518.0117.17364  Taranto-Scardia 

13.39 14.23 15.07 15.51 16.35 18.4718.0317.19362 Taranto-Belloluogo 

13.40 14.24 15.08 15.52 16.36 18.4818.0417.20370 Della Repubblica-Gidiuli 

13.41 14.25 15.09 15.53 16.37 18.4918.0517.21377 P.zza S.M. Arcangelo 

13.43 14.27 15.11 15.55 16.39 18.5118.0717.23378 Bernardino 

13.44 14.28 15.12 15.56 16.40 18.5218.0817.24381 Sozy Carafa 

13.45 14.29 15.13 15.57 16.41 18.5318.0917.25382 Pozzuolo-Reale 

13.47 14.31 15.15 15.59 16.43 18.5518.1117.27150 Università 
13.49 14.33 15.17 16.01 16.45 18.5718.1317.29148 Porta Napoli 

13.51 14.35 15.19 16.03 16.47 18.5918.1517.31106 De Pietro 

13.53 14.37 15.21 16.05 16.49 19.0118.1717.33107 Palazzo di Giustizia 

13.55 14.39 15.23 16.07 16.51 19.0318.1917.35108 XXV Luglio 

14.00 14.44 15.28 16.12 16.56 19.0818.2417.40103 Costa 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Borgo Pace >> CostaR9
Corsa R9a27 R9a28 R9a29

Frequenza
Note di Corsa

19.28 20.12 20.56365 Borgo Pace 

19.29 20.13 20.57364  Taranto-Scardia 

19.31 20.15 20.59362 Taranto-Belloluogo 

19.32 20.16 21.00370 Della Repubblica-Gidiuli 

19.33 20.17 21.01377 P.zza S.M. Arcangelo 

19.35 20.19 21.03378 Bernardino 

19.36 20.20 21.04381 Sozy Carafa 

19.37 20.21 21.05382 Pozzuolo-Reale 

19.39 20.23150 Università 
19.41 20.25148 Porta Napoli 

19.43 20.27106 De Pietro 

19.45 20.29107 Palazzo di Giustizia 

19.47 20.31108 XXV Luglio 

19.52 20.36103 Costa 

Frequenze

www.eureka.ra.it Pag. 3



Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r03 R9r05 R9r07 R9r09 R9r11 R9r13 R9r15 R9r17

Frequenza
Note di Corsa

08.08 08.52 09.36 10.20 11.04 13.1612.3211.48103 Costa 

08.10 08.54 09.38 10.22 11.06 13.1812.3411.50104 Palazzo di Giustizia 

08.12 08.56 09.40 10.24 11.08 13.2012.3611.52105 De Pietro 

08.13 08.57 09.41 10.25 11.09 13.2112.3711.53147 Calasso 

08.14 08.58 09.42 10.26 11.10 13.2212.3811.54149 Porta Napoli 

08.16 09.00 09.44 10.28 11.12 13.2412.4011.56358 Taranto-Di Valesio 

08.17 09.01 09.45 10.29 11.13 13.2512.4111.57359 Taranto-Monte Sei Busi 

08.18 09.02 09.46 10.30 11.14 13.2612.4211.58360 Taranto-Zimbalo 

08.20 09.04 09.48 10.32 11.16 13.2812.4412.00361 Taranto-Belloluogo 

08.22 09.06 09.50 10.34 11.18 13.3012.4612.02363  Taranto-Scardia 

08.28 09.12 09.56 10.40 11.24 13.3612.5212.08365 Borgo Pace 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r19 R9r20 R9r21 R9r22 R9r23 R9r24 R9r25 R9r26

Frequenza
Note di Corsa

14.00 14.44 15.28 16.12 16.56 19.0818.2417.40103 Costa 

14.02 14.46 15.30 16.14 16.58 19.1018.2617.42104 Palazzo di Giustizia 

14.04 14.48 15.32 16.16 17.00 19.1218.2817.44105 De Pietro 

14.05 14.49 15.33 16.17 17.01 19.1318.2917.45147 Calasso 

14.06 14.50 15.34 16.18 17.02 19.1418.3017.46149 Porta Napoli 

14.08 14.52 15.36 16.20 17.04 19.1618.3217.48358 Taranto-Di Valesio 

14.09 14.53 15.37 16.21 17.05 19.1718.3317.49359 Taranto-Monte Sei Busi 

14.10 14.54 15.38 16.22 17.06 19.1818.3417.50360 Taranto-Zimbalo 

14.12 14.56 15.40 16.24 17.08 19.2018.3617.52361 Taranto-Belloluogo 

14.14 14.58 15.42 16.26 17.10 19.2218.3817.54363  Taranto-Scardia 

14.20 15.04 15.48 16.32 17.16 19.2818.4418.00365 Borgo Pace 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Costa >> Borgo PaceR9
Corsa R9r27 R9r28

Frequenza
Note di Corsa

19.52 20.36103 Costa 

19.54 20.38104 Palazzo di Giustizia 

19.56 20.40105 De Pietro 

19.57 20.41147 Calasso 

19.58 20.42149 Porta Napoli 

20.00 20.44358 Taranto-Di Valesio 

20.01 20.45359 Taranto-Monte Sei Busi 

20.02 20.46360 Taranto-Zimbalo 

20.04 20.48361 Taranto-Belloluogo 

20.06 20.50363  Taranto-Scardia 

20.12 20.56365 Borgo Pace 

Frequenze
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